ASR 50 L SC (602034000) Universalais puteklstcéjs
Kartona kaste; ar elektromagnétisko kratiSanu

Pasatijuma nr. 602034000
EAN 4007430241092

Sim attélam ir ilustrativa nozime
@

e Kompakts puteklu stcéjs Skidruma un sauso dalinu savak3anai

e NosutkSanai pie elektriskajiem darbarikiem un bavobjekta, darbnicas u. C. tiriSanai

e Kontaktligzda puteklu stcé&ja automatiskai ieslégsanai/izslégSanai

SelfClean: pusautomatiska filtra tiriSana darba starplaikos, sagatavojot ierici nakamajai lietoSanas reizei
Lietotaja aizsardziba atbilst ES normativiem un L puteklu aizsardzibas klasei

lerTce automatiski izslédzas tikko sasniegts maksimalais uzpildes Iimenis

Automatiskais savilkS8anas mehanisms |auj pilntba iztukSot iesak3Sanas Slateni

Antistatiskais aprikojums noveérs statisko uzladi, ja tiek izmantots ar pareizajiem aksesuariem

Kabeli ir iesp&jams satit

e Praktiska piederumu kaste un glabasanas vieta

e Glabasanas un transportésanas sistéma: MetalLoc un puteklu sGcé&ja apvienojums ar Metadepot (piederums)
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Tehniskie dati

Parametri

Gaisa jauda maks.
Zemspiediens

Filtra laukums
Patéréta jauda maks.
Tvertnes tilpums
Stksanas s|atenes @
Slatenes garums
Svars

Kabela garums
Trok$nu Iimenis

Skanas spiediena limenis

4380 I/min

270 hPa (mbar)
8600 cm?

1400 W

50|

35mm

3.2m

16 kg

8m

72 dB(A)

Piegades apjoms

lestkSanas §Jatene (@ 35 mm /3,2 m)

Roktura adapteris

2 plastmasas iestksanas caurules

2 poliestera filtru magazina (M puteklu aizsardzibas klase)
Neausta materiala filtra maiss

Uzgalis Suvém

Universals uzgalis

Rokturis parnésasanai
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